
 

 

   

  Ansprechpartner 1. FC Heilsbronn 

 
Bereich Herren Nachname Vorname Telefonnummer Mail-Adresse 

Abteilungsleiter  Scherzer Bernd  0171-8330268 BerndScherzer@web.de 

Sportliche Leitung Herren Holzapfel Thomas 0170-5406317 thomas.holzapfel@onlinehome.de 

Spielleiter Herren  Preißl  Tobias  0160-8124967 preissl-tobias@gmx.de 

Technische Angelegenheiten  Konnerth  Georg 0174-9803051 konnerthgeorg@aol.com 

Trainer 1. Mannschaft Sattler Stefan 0177-7406396 sattler.zirndorf@freenet.de 

Betreuer 1. Mannschaft  Burger  Walter 0170-3453960 burger.walter284@gmail.com 

Trainer 2. Mannschaft  Schimscha Steffen  0170-8143886 steffen.schimscha@web.de 

Betreuer 2. Mannschaft Stützer Daniel 0175-5346044 danielstuetzer@gmx.de 

Walking Football Manger Hans-Martin  0176-32302236 hm.manger@freenet.de 

Torwarttrainer Herren Fidan Mustafa 0171-9415835  
 
    

Bereich Jugend     

Ansprechpartner Jugend Kupfer  Jakob  0160-90609303 jakupfer@kupfersmetzgermarkt.de 

Koordinator A bis D-Jugend  Stefan Schuhmann 0171-2899723 schuhmann@fcheilsbronn.de 

A-Jugend Burger Adrian 0151-51682957 adiburger@web.de 

B-Jugend  Burger  Bernhard  0151-51682959 bernhardburger@gmx.de 

C-Jugend + Torwarttrainer Kleemann Michael  0152-22322226 bestone@t-online.de 

D-Jugend Höldl Max  0151-27534492 maximilian.hoeldl@gmail.com 

D-Jugend Probst Werner 0162-9725227 w.probst.mail@gmail.com 

D-Jugend  Krieg Markus 0176-32382383 mk140283.mk@gmail.com 

E-Jugend Rößl Markus  0151-64835021 markusroessl105@gmail.com  

E-Jugend Alastal Islam 0176-60185063 Islam.alastal@gmx.de 

E-Jugend Kardas Eslem 0176-70628606  

F-Jugend Lummer David 0176-64027033 david_lummer@web.de 

F-Jugend Busch Mattthias 0178-8175560 Buschmatthias2@t-online.de 

F-Jugend Gebhard Michael 0176-69225635 michael.gebhard@gmx.de 

F-Jugend Mehringer Thomas 0175-8631431 thomas.mehringer09@hotmail.com 

F-Jugend Nikolaus Bruno 0171-4008909 br_ni89@yahoo.de 

G-Jugend  Herzog  Jürgen 0170-8690522 juergen_1976@gmx.de 

G-Jugend  Mumcu Muharrem 0151-47070394 Muharrem.Mumcu@outlook.de 

U17-Mädchen  Neubauer Rene 0175-1608636 rene.neubauer239@web.de 

U17-Mädchen Leßmann Frank 0176-48734993  

U13-Mädchen Kupfer Otto 0151-41264593 Otto.Kupfer@web.de 

U13-Mädchen Fischer Peter 0171-4274491 p.fischer79@web.de 

U11-Mädchen Maschiella Bianca 0176-82139911  

U11-Mädchen Matuschenko Alex 0157-55954561  

U11-Mädchen Mundo Rebeka 0151-74518285  

Torwarttrainer Kleinfeld Zimmermann Marc 0152-34521681  

Torwarttrainer Kleinfeld Wagner Jörg  0170-6426123  
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